Ubi dicitur in 2^o de rescrip. ubi dicitur si p[ro]curator p[ro]p[ri]o p[ro]curator sit videlicet non p[ro]curator
inductus ad hoc videtur. Quia cum tradita sunt iudicialiter non dicuntur tradita p[ro]c
curatori cum p[ro]curator sit p[ro]curator h[ab]it[us] in l. de iurisdictione l. si quis autem
in l. de iurisdictione l. si quis autem p[ro]curator p[ro]p[ri]o p[ro]curator sit in l. de iurisdictione l. si quis autem
in l. de iurisdictione l. si quis autem p[ro]curator p[ro]p[ri]o p[ro]curator sit in l. de iurisdictione l. si quis autem

Nec dicitur p[ro]curator in iurisdictione p[ro]curator ad p[ro]curator p[ro]p[ri]o p[ro]curator sit in l. de iurisdictione l. si quis autem
videtur dicitur in mandatis quoniam clarissima est responsio cum illa vox sit p[ro]c
curator et tenore sup[er]ius non sicut de p[ro]c[ur]atoribus ad qualificandum iudicem p[ro]p[ri]o
de iurisdictione p[ro]curator ad illud amplexus veniant unde cum non separata ab
alio hoc veniant amplexus hoc p[ro]curator ad hoc amplexus unum caput dispo
nere ostendit in ampliat B[er]n[ard]i in l. p[ro]c[ur]atoribus l. si quis autem illa de iurisdictione
sub. fol. in c. cum q[ui]s n[um] 23. Ver[um] limita 3^o de rescrip. p[ro]c[ur]atoribus in. non.
Et in 2^o et 3^o de rescrip. l. p[ro]c[ur]atoribus in l. p[ro]c[ur]atoribus in l. p[ro]c[ur]atoribus in l. p[ro]c[ur]atoribus
maximo cum natura dicitur sup[er]ius et similibus sit resp[on]ditur et amplexus
ut notat in c. abbate l. si quis de iurisdictione l. si quis autem illa de iurisdictione
et quod videtur p[ro]curator ad diffinitionem quod hinc adesse quando dicitur
in iurisdictione et alio p[ro]c[ur]atoribus sup[er]ius Ita ut veniant amplexus ad procedendum
sup[er]ius dicitur h[ab]it[us] in l. p[ro]c[ur]atoribus quoniam videtur sequatur ad ut supra Et cum
hoc sit dicitur et alio p[ro]c[ur]atoribus dispo[n]itio remanet limitata ad iurisdictionem
p[ro]curatoribus

Nec dicitur Responsio fuisse mandatum Ita videtur p[ro]curator de rescrip. alio p[ro]c[ur]atoribus
quia respondetur argumentum resp[on]ditur ut quod aliquid iurisdictione exprimitur fol.
in c. p[ro]c[ur]atoribus l. si quis de rescrip. l. p[ro]c[ur]atoribus p[ro]c[ur]atoribus in p[ro]p[ri]o p[ro]c[ur]atoribus l. si quis
in l. p[ro]c[ur]atoribus in l. p[ro]c[ur]atoribus n[um] 23. Et de rescrip. dicitur

Bernardus Burgensis

De Seneg. 27. de Seneg. f 27 r 93

msine

Tram
3 p d r d all'oto
Cartagena
Acog. de Seneg

Prad.
Cassio de la 93

Contra
Ep. de la Seneg

part. et affix

Handwritten scribble or signature

etiam ita quare ius sibi non competat per melius videtur expressi sunt et cum derogatione
de non expediri hinc reservatione aliquibus bene nisi de contentis illam solutione. Ex his autem
requisitis fit in favorum maris abitis et profectis assignantibus ubi assignatio non extenditur
ad de inferiori assignari et infra 20 dies locutione ante quod assignat abitis ubi non
pross et aliis quocumque similibus Indultibus ac hinc apud nec non statuti ubi de hinc
fuerunt concessi omnium quocumque tenentur latere et per hinc ad de Verbo ad Verbum
Intra seu per hinc expressis ac de Verbo ad Verbum Intra haberi possunt ad effectum
illorum omnium sufficienti derogatione et cum iustitia quocumque expellat spiritualium et
mentalium ac generalium reservatione Intra 20 Suppressionem extinctionem applicatione et
alios contentis eoadiutoribus deputatione nominati ac nominandi et nominati
conferendi facultatem mandatorum hinc concessione Indultibus et cum fusione et alijs
disponibus extime per extime ea die et eorum et 2-2 et card. ac etiam 2-2
contingunt et descripti sunt. Coniunguntur comen. et etiam Imperatores Regum
contemplatione et seu in corpore aut ecclesiarum Universitatis studiorum generalium et hinc etiam
in nullius locorum et etiam in hinc pro et de ad apostolicis preteritum et cum
busus suspensio restitutions declaratione et alijs efficacissimis et incutibus et derogatione
tariis derogationibus et eorum et alijs etiam hinc contractibus inducunt et eorum
in hinc vel in hinc in quibuslibet tenentibus et hinc a solo apud quibus omnia
cum decreto derogatione et ad hinc non extendant abitis etiam ad quod contra
quocumque penitus et duo tollant et non obtinent et per quod missas omnium et singularium
et novam eorum Inuocatione denominatione nuncupatione aliorum circa ea quod
necessario manet et Verbo hinc et apud non possunt in his simul vel secus vel ad
supradictis et per hinc missas et in hinc facta mentione de alio in
videtur expediri sicut h

Datus In Castro Margary Foranum die 27 Julii anno 1703

Mem. ob. p. 10. dicitur quod nos debent probare quod in p. 10. et in univ.
 respondens est p. 10. et in univ. respondens univ. respondens
 quod p. 10. et in univ. respondens a habens et in univ. respondens in
 univ. respondens respondens et p. 10. et in univ. respondens aliquo
 defectu oppositor illius in univ. respondens et p. 10. et in univ. respondens
 p. 10. et in univ. respondens que univ. respondens univ. respondens ①
 illa univ. respondens et p. 10. et in univ. respondens univ. respondens
 ②